
 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 017/2023-PE 
Processo Administrativo NO 021/2023 

Tipo: AQUIsIcAO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicacao: 21/03/2023 09:23:20 

LOTE I 
Item: I Quant.: 80 Unidade: UNIDAD Val. Ref.: 109,98 

Descricao: CAIXA PLASTICA FECHADA 60L Confeccionada em polietileno de alta densidade, capacidade de 60 litros, 

is sem tampa. Tipo caixa agricala hortifruti, podendo sewr utilizada também em câmara fria. Car branca ou azul, medidas: 
altura 31cm, largura 36cm, comprimento 55cm e peso de 1,93kg. 

Autor Marca/Modelo Valor 
LUIZ MAURO FERREIRA BELT 109,98 

ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA - BELT 109,98 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA BELT - 109,98 

GLEISON R VIEIRA Bokz 109,00 

LOTE 2 
Item: 2 Quant.: 45 Unidade: UNIDAD 

Descrição: CHAIRA - Uso profissional 12 polegadas, cor branco cabo. 

Autor Marca/Modelo 
LUIZ MAURO FERREIRA MOR 

ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA MOR 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA MOR 

GLEISON R VIEIRA Mor 

Val. Ref.: 166,37 

Valor 
166,37 

166,37 

166,37 

166,35 

Item: 3 
LOTE 3 

 

Quant.: 5 Unidade: UNIDAD Val. Ref.: 140,46 
Descricao: CUTELO (MACHADINHA)Aco inoxidável, Iàmina 7", cabo de polipropileno branco. 

Autor Marca/Modelo Valor 
LUIZ MAURO FERREIRA BESTFER 140,46 

ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA BESTFER 140,46 

140,46 

GLEISON R VIEIRA Fuficommerce 140.40 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA BESTFER 

LOTE 4 
Item: 4 Quant.: 25 Unidade: UNIDAD 

Descricao: FACA A(0 INOX 12"Cabo em polipropileno branco corn proteção, 12 polegadas. 
Val. Ref.: 211,27 

Valor 
LUIZ MAURO FERREIRA TRAMONTINA 

ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA TRAMONTINA 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA TRAMONTINA 

GLEISON R VIEIRA Mundial 

Autor Marca/Modelo 
211,27 

211,27 

211,27 

211,20 

I de7 



LOTE 9 
Item: 9 Quant.: 5 Unidade: UNIDAD 

Descrico: PEDRA DE AMOLAR Composiçao Oxido de aluminio. 

Val. Ref.: 70,40 

Autor 
LUIZ MAURO FERREIRA 

Marca/Modelo Valor 
DB I 70,40 

ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA DB 70,40 

GLEISON R VIEIRA Stafer 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA DB 

70,35 

 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: 5 Quant.: 30 Unidade: ukX 
Descricao: FACA A(0 INOX 8"Cabo em polietileno branco corn protecao 8 poelgadas. 

Val. Ref.: 129,04 

Autor Marca/Modelo Valor 
LUIZ MAURO FERREIRA TRAMONTINA 129,04 

ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA TRAMONTINA 129,04 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA TRAMONTINA 129,04 

GLEISON R VIEIRA Mundial 129,00 

LOTE 6 
Item: 6 Quant.: 5 Unidade: UNIDAD 

0 
 Descrição: FACAO 12"Lâmina em ago carbono corn fio lisa, 12". 

Autor Marca/Modelo 
LUIZ MAURO FERREIRA TRAMONTINA 

ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA TRAMONTINA 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA TRAMONTINA 

GLEISON R VIEIRA Vonder 

LOTE 7 
Item: 7 Quant.: 5 Unidade: UNIDAD 

Descricao: FACAO 14"Lâmina em ago carbono corn fib liso, 14 polegadas. 

Vat. Ref.: 153,45 

Valor 
153,45 

153,45 

153,45 

153.45 

Vat. Ref.: 215,33 

Autor Marca/Modelo Valor 
LUIZ MAURO FERREIRA TRAMONTINA 215,33 

ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA TRAMONTINA 215,33 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA TRAMONTINA 215.33 

GLEISON R VIEIRA Vonder 21530 

LOTE 8 
Item: 8 Quant: 20 Unidade: UNIDAD Val. Ref.: 71,67 

DesCrição: GANCHO GIRATORIO GRANDE PARA AOUGUE E FRIGORIFICO Material em ago carbono corn banho 
de estanho, comprimento total 30cm, comprimento do gancho polegadas 1/2, espessura mm 12,70, comprimento chapa 
14,8 cm, espessura chapa poelgada 1! x 1/4", peso total 0,560g. 

Autor 'Marca/Modelo Valor 
LUIZ MAURO FERREIRA DB 71,67 

ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA DB 71,67 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA DB 71,67 

GLEISON R VIEIRA Lothus 71,65 

2de7 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

:LR_Y 
t Pagina/',L, 

LOTE 10 
Item: 10 Quant.: 2 Unidade: UNIDAD Vat. Ref.: 649,67 

Descricão: CHOCADEIRA PROFISSIONAL AUTOMATICA - CAPACIDADE 100 OVOS Incubadora de ovos automática 
e elétrica para ate 100 ovos, bivolt, controle de temperatura, corn ovoscOpio e viragem automática. 

Autor Marca/Modelo Valor 
LUIZ MAURO FERREIRA BROVALIA 649,67 

AMA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA BROVALIA - 649,67 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA BROVALIA - 649,67 

GLEISON R VIEIRA Eclopinto 649.69 

e DOCUMENTOS ANEXADOS 

e 

3 de 7 



 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA 
Horário: 03104/2023 20:23 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 03/04/2023 20:23 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:1/lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/6b9777e3c2c24c9bab4f1 eb4a30aa432.pdf 

Horário: 03/04/2023 20:23 Documento: Balanco Patrimonial e Demonstraçoes Contábeis 

Endereco: 

Horário: 0310412023 20:23 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumeats/ec35f61 ae98740cb8f963e31 d00e4558.pdf 

Horário: 03/04/2023 20:23 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereco: 

Horârio: 03/04/2023 20:23 Documento: Certidâo conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereco: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.netJparicipantdocuments/35s32obe4e64ef4ab53327acf.pdf 

Horário: 03/04/2023 20:23 Documento: Certido de regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

Endereco: http:/llanceeletronico.blob.core.windowS.netfparticipantdocurnentS/50a8830e774f4411a5f967d81 d058b7d.pdf 

Horário: 03/04/2023 20:23 Documento: Certidão de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

Endereço: httpiflanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/455813cf5a0b4090afc389d6edd47250p(jf 

Horário: 03/04/2023 20:23 Documento: Certidâo de regularidade débito para corn o Fundo de Garantia por Tempo do Servico (FGTS) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/par  icipantdOcurnents/e4957358a3134afea9d7266cJ4O2a2e2 pdf 

Horário: 03/04/2023 20:23 Documento: Certidào Negativa de Débitos Trabaihistas (CNDT) - 

Endereco: http://lanceeIetronico.blob.core.windows.netJparticipantdocuments/d5fs1fo137fg49ea95b677  d3f2d6d4d.pdf 

Horário: 03/04/2023 20:23 Documento: Certido Negativa de FalOncia ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 03/04/2023 20:23 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http:Manceetetronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/0c2348d86015455c992c8e613cbc55a5.pdf 

Horãrio: 03/04/2023 20:23 Documento: Declaraçao de inexistëncia de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereco: http:/llanceeletronico.blob.core.windows.netfpai-ticipantdocurnents/34898b09c1 a4449bb5b3de3105c7e091.pdf 

e

Horário: 03/04/2023 20:23 Documento: Declaraçao de no utilizagao de mo de obra infantil 

Endereco: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/particjpantdocuments/eca96ccib11ea42o3b3dc462977d4Q  c2.pdf 

Horario: 17/04/2023 20:37 Documento: Documentos Complementares (POs dispute) 

Endereco: http:/I1anceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocurnents/a26a86dbb9e2401  b83ab12cfa4232923.pdf 

Horárlo: 03/04/2023 20:23 Documento: Outros documentos 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.wirtdows.netJparticipantdocuments/3f82  15405e8640eb98460e1ee91870e2.rar 

Horarlo: 03104/2023 20:23 Documento: Proposta em papal timbrado, assinada e corn CNPJ 

Endereço: http:/IIanceeletronico.blob.core.windows.net/particjpantdocurnents/9eef4a7764554607a3b97821  bd500717.pdf 

Horãrio: 03/04/2023 20:23 Documento: Prova de lnscriçäo Estadual 

Enderoco: http://lanceeletronicoblob.core.wjndows.net1parti0ipantd0cumentsTh4865a6ab09d45f8926aa4601  adeb96c.pdf 

Horário: 03/04/2023 20:23 Documento: Prove de lnscriçao Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.neflparticipantdocuments/001  c3b94c7664ef2a529fedf53ee5e7b.pdf 

4de7 



 

 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

 

FRANCISCO WAGNEER FE 
Horãrio: 03/04/2023 19:27 

Endereco: http://lancoeletronico.blob. 

Horário:  03/04/2023 19:27 

Endereco: http:/I1anceeletronico.blob. 

Horário: 03/04/2023 19:27 

Endereco: http:/Ilanceeletronico.blob. 

Horáno: 03/04/2023 19:27 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob. 

Horârio: 03/04/2023 19:27 

Endereco: http://lanceeletronico.blob. 

• Horário: 03/04/2023 19:27 

Endereco: http://lanceeletronico.blob. 

RREIRA DA SILVA 
Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

core.windows.net/participantdocuments/2361c58c249d4eecb6bba09ddedcf066.pdf  

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

core.windows.net/participantdocuments/5530a4f97c10460b8d64ec229c82242a.pdf  

Documento: Balanco Patrimonial e Dernonstraçäes Contábeis 

core.windows.net/participantd0cuments1bafc4244b127415ea5bcddecc7fda42e.pdf  

Documento: Cadastro de CNPJ 

core.windows.net/participantdocuments/mb794fad69c4bf1  ab98ba781a6743fd.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sôcios 

core.windows.net/participantdocurnents/762cc51  e3dfe49fc94fa62f4f02ae097.pdf 

Documento: Certido conjunta de débitos relativos a Tributos Federals 

core.windows.net/participantdocuments/a0540ce4263f45fa98a8f8086a55552f.pclf  

Horário: 03/04/2023 19:27 Documento: Certidäo de regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticjpantdocun,erlts/9086b786fd494cb2a67f2788acf1 b6e0.pdf 

Horário: 03/04/2023 19:27 Documento: Certido de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb5f4ab478fa4d89bf8b497e1  e002c66.pdf 

Horãrio: 03/04/2023 19:27 Documento: Certidäo de regularidade débito para corn o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 03/04/2023 19:27 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabaihistas (CNDT) 

Endereco: 

Horário: 03/04/2023 19:27 Documento: Certidao Negativa de FalOncia ou Concordata 

Endereco: 

Horãrlo: 03/04/2023 19:27 Documento: Declaraçao de Idoneidade 

Endereco: 

Horário: 03/04/2023 19:27 Documento: Declaraçao de inexistncia de fates impeditivos ou supervenientes 

Endereco: 

eHorarlo: 03/04/2023 19:27 

Endereco: http:ilanceeletronico.blob 

Documento: Declaracao de no utilizago de mo de obra infantil 

.core.windows.netlparticipantdocuments/1dd43cd0fd244bde90128fca50100ba7.pdf 

Horário: 03/04/2023 19:27 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob. 

Documento: Outros documentos 

core.windows.net/participantdocuments/1  b7e367c29ea42f088e92803c75433e9.rar 

Horãrio: 03/04/2023 19:27 Documento: Proposta em papal timbrado, assinada e corn CNPJ 

Endereço: http:I/lanceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/66df5868d8e44f57b1 a871532f58e57a.pdf 

Horário: 03/04/2023 19:27 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Documento: Prova de lnscrigão Estadual 

core.windows.net/participantdocuments/274789857c41407e845d98c37eeee133.pdf  

Horârio: 03/04/2023 19:27 Documento: Prova de Inscrico Municipal 

Endereco: 

5 de 7 



'. Paginas 
C. P. 

6de7 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

LUIZ MAURO FERREIRA 
Horário: 03/04/2023 20:49 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereco: 

Horárjo: 03/04/2023 20:49 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereco: httpl/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cd1a6ab3a774cd995171  bfacdc942e3.pdf 

Horário: 03/04/2023 20:49 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstracoes Contábeis 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocumerits/c27413e4e74148158535731  a81226ca8.pdf 

Horário: 03/04/2023 20:49 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: 

Horário: 03/04/2023 20:49 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce33e75a50314498be1  bdc13d24b507b.pdf , Horârio: 03/04/2023 20:49 Documento: Certidäo conjunta de débitos relativos a Tnbutos Federals 

Eridereco: 

Horário: 03/04/2023 20:49 Documento: Certido de regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

Endereco: 

Horário: 03/04/2023 20:49 Documento: Certidâo de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

Endereco: http:II1anceeIetronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6699f2b0f5f74dde871 c3c2b4aaca19b.pdf 

Horário: 03/04/2023 20:49 Documento: Certidão de regularidade débilo para corn o Fundo de Garantia par Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereco: http://Ianceeletronico.blob.core.wirtdows.net/participantdocuments/00a580f45f2d4dc99ce9c2614385a1  e7.pdf 

Horàrio: 03/04/2023 20:49 Documento: Certido Negative de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereco: 

Horário: 03/04/2023 20:49 Documento: Certidão Negative de Faléncia ou Concordata 

Endereco: http:f/lanceeletronico.blob.core.windows.netIparticipantdocuments/5918fbee75a144fa81 ed3178eb2473ca.pdf 

Horário: 03/04/2023 20:49 Documento: Dedaraçao de Idoneidade 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocurnents/c9a91f2a7a1341968a09c8c1  c9deba8c.pdf 

Horário: 03/04/2023 20:49 Documento: Declaracâo de inexisténcia de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

eEnderego: 

Horário: 03/04/2023 20:49 Documento: Declaração de não utilizacão de mao de obra infantil 

Horário: 03/04/2023 20:49 Documento: Outros documentos 

Endereco: 

Horário: 03/04/2023 20:49 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

Endereço: 

Horãrio: 03/04/2023 20:49 Documento: Prove de Inscricão Estadual 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.neUparticipantdocurnents/e34a8785b1d54188a9C4353Ca71  a79e7.pdf 

Horário: 03/04/2023 20:49 Documento: Prova de lnscricao Municipal 

Endereco: 



Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob. 

Horário: 29/03/2023 15:42 

Endereco: http://Ianceeletronico.blob. 

Horário:  29/03/2023 15:42 

Endereco: http://IanceeIetronico.blob  

Horãrio: 29/03/2023 15:42 

Endereco: http:Fflariceeletronico.blob 

Horãrio: 29/03/2023 15:42 

Endereco: http:/Ilanceeletronico.blob 

r Horãrio: 29/03/2023 15:42 

Endereco: htlp:IIlanceeletronico.blob 

GLEISON R VIEIRA 

Horãrio: 29/03/2023 15:42 Documento: Ate Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

core.windows.netlparticipantdocuments/1 e65299538784995befab4c342a86e3a.rar 

Documento: Balanço Patrimonial e Dernonstracaes Contábeis 

core.windows.net/participantdocuments/982fb5d144f04e059e6abf89bdb5060f.zip  

Documento: Cadastro de CNPJ 

.core.windows.net/participantdocuments/44030f2461 d847919584bc0369027a64.pdf 

Documento: Cédula de identidade a CPF dos sócios 

.core.windows.net/participantdoeuments/73aebll ae1474910996d1d19d07958d8.pdf 

Documento: Certidâo conjunta de débitos relativos a Tributos Federals 

.core.windows.net/participantdocuments/2be317cc418744e295045e28e8f76aa1.pdf 

Documento: Certidáo de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.core.windows.netlparticipantdocuments/c9294a8dc5ff4f5588e62b1 a68d9dba8.pdf 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Horário: 29/03/2023 15:42 Documento: CertidSo de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

Endereço: http:I/lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7fea372ee8ee4.ff5b5e4fe0767f5260b.pdf 

Horário: 29/03/2023 15:42 Documento: Certidão de regularidade débito para corn o Fundo de Garantia por Tempo deServico(FGTS) 

Endereco: htlp:lllanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocurnents/8b51 1411 a559421383e81783d89c6422.pdf 

Horãrio: 29/0312023 15:42 Documento: Certidäo Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereco: http:/I1anceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocurnents/67202a85c19446c0b47bd8c5bc1 c9a27.pdf 

Horário: 29/03/2023 15:42 Documento: Certidão Negative de Faléncia ou Concordata 

Endereco: http://lanceeletronico.blob  core.windows.net/participantdocuments/4a07acd07cdd4a84947a15d5fd97df7d.pdf  

Horário: 29/03/2023 15:42 Documento: Declaracao de Idoneidade 

Endereco: http:/IIanceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/15a0a7606abc450591e07e2918235efb.pdI  

Horário: 29/03/2023 15:42 Documento. DeclaracSo de inexistëncia de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/2f592ca77c7a42928a38ef0c2fd09cd8.pdf 

Horário: 29/03/2023 15:42 Documento: DeclaraçSo de não utilizacao de mao de obra infantil 

Endereço: http:/I1anceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/3c0dc784dc0d47328f14f571  a0c56c38.pdf 

Horãrio: 29/03/2023 15:42 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

Endereco: http://lanceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/4ca9a18fa72942e8881816847725d95e.pdf  

Horário: 29/03/2023 15:42 Documento: Prova de Inscriçao Estadual 

Endereco: http:lllanceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/bc391232e804446fb3241 c53531232b3.pdf 

Horário: 29/03/2023 15:42 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob. 

Documento: Prova de lnscricao Municipal 

core.windows.net/participantdocuments/baf9eb2201  b84faeb5d42f50202743a4.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

1' 
7 de 7 


